/�
(O
M
N
U
C
)
(S

高速通信模式  ＊3 30m以下 3m以下 30m以下
远距离通信模式  ＊4 自由分支配线（电缆总配线长度200m以下）
订购指南
产品名称 形状 型号 规格 国际标准
带SYSMAC CPM2C
CompoBus/S主站的
CPU单元
CPM2C-S100C SYSMAC CPM2C CPU单元、内藏控制器功能输入6点、
输出4点（漏）
U、
C、 CE
CPM2C-S110C SYSMAC CPM2C CPU单元、内藏控制器功能输入6点、
输出4点（源）
可编程序从站
CPM2C-S100C-DRT SYSMAC CPM2C CPU单元、内藏控制器功能输入6点、
输出4点（漏）
CPM2C-S110C-DRT SYSMAC CPM2C CPU单元、内藏控制器功能输入6点、
输出4点（源）
主站控制单元
SRM1-C01-V2 独立型、内藏控制器功能无RS-232C、最大256点
（输入128点/输出128点）